



FRIVILLIGA MOTORCYKELKAREN
(FMCK)

Malmö-Sektionen

Grönegatan 60

MALMÖ C

Årsberättelse för FMCK Malmö sektionen 1969.

FMCK Malmö:s elfte verksamhetsår har nått sitt slut och styrelsen har följande berättelse att återge beträffande sektionens verksamhet. Vid årsmötet den 27 maj 1969 utsågs följande styrelse:

Ordföranden Kjell Larsson

V.ordföranden Kjell Olofsson

Sekreterare Ronny Jeppsson

Kassör Kristian Fäldt

Ordinarie styrelse ledamot. Gregor Hanevik

Sture Nilsson

Suppleanter. Sven Fridh

Tommy Månsson.

Styrelsen har avhållit sex ordinarie styrelsemöte, varav ett med kursledarna för planering av grundkursen. Vid FMCK:s årsmöte i Stockholm representerade K.Larsson, S.Nilsson och S.Fridh sektionen. Förtjänstecken, K.Larsson blev tilldelad kårens förtjänst medalj i silver och K.Fäldt fick FMCK jetongen i silver.

Antal medlemmar var vid årets slut 75 stycken. Klubblekalden på Betildensbergs fritidsgård har varit öppen måndagar klockan 19.00-22.00. Där har erbjudits förströelse i form av spel, musik, TV och förtäring av olika slag.

Kurser: En av sektionen i samarbete med Malmö Trafiksäkerhetsförening och Malmö stads ungdomsstyrelse anordnad nopedkurs startade i mitten av februari månad och samlade ett 40 tal deltagare, dessa ungdomar fortsatte sedan med vår grundkurs som startade den 23 april. Häf deltog 48 stycken elever, kursledare var rustm. Falck och furir Alenhall från Lv 4. Sjukvårds utbildningen skötte Röda Korset. Examensförrätare var Kärch. Överste Lindöf. Examensdag den 7 juni.

Övningar: Sektionen bidrog med ordenanser till Fo 11 tävlingen i Ystad.



**FRIVILLIGA MOTORCYKELKAREN
(FMCK)**

Malmö-Sektionen

Grönegatan 60

MALMÖ C

Motorcyklar: Den sedan länge av kårstyrelsen utlovade mc-tilldelningen har nu kommit sektionen tillgodo. I juli månad anlände 25 stycken Menark Blue Arrow med verktygsväskor och skidor. Tyvärr medföljde inga reservdelar. Me:n finns nu garagerade i vårt mc-garage vid klubbstuggan i Kvarnby.

Stugan: Den andra etappen är nu uppförd utvändigt, återstår allt arbete med inredning vilket styrelsen hoppas skall bli färdigt under vinterhalvåret.

Styrelsen tackar för det gångna året och hoppas på ett gott nytt MC år.

STYRELSEN